

Items to be Lumped Summed into Orders Over \$100,000

	Price	Unit	Quantity	Total
Stone Options:				
Pro Select Granite (Ashen White, Bengal White, New Caledonia, Black Pearl)	\$ 44.99	PSF		
Pro Select Quartz (Simply White, Chipped Ice, Mesa Dune, Brushed Flannel)	\$ 49.99	PSF		
Pro Plus Granite (Espresso, White Fantasy, Silver Pearl, Summit White)	\$ 54.99	PSF		
Pro Plus Quartz (Carrara Latte, Storm Gray, Carrara Pearl, Carrara Natural)	\$ 59.99	PSF		
Edge Options:				
EDGE DETAIL - Eased	\$ -	Lin. Ft.		
EDGE DETAIL - Bevel, Half Bullnose	\$ 10.00	Lin. Ft.		
EDGE DETAIL - Bullnose, Double Radius, Ogee, Custom, Laminated/Mitered	\$ 30.00	Lin. Ft.		
Sink Cutouts:				
Undermount Kitchen Sink (Includes Free Equal Double or Single Bowl 18 gauge)	\$ 250.00	Each		
Undermount Vanity Sink (Includes Free Porcelain Rectangle or Oval)	\$ 175.00	Each		
Undermount Cast Iron Sink or Farm Sink	\$ 350.00	Each		
Other Options:				
45 Degree Angle/Inside Corner (At Corner Sink Or Lazy Susan)	\$ 155.00	Each		
Additional Faucet Hole (Per Hole >4 Holes)	\$ 20.00	Each		
Additional Mileage > 60 Miles From Store Calculated One Way	\$ 2.00	Each		
Chip Minimizer - Bevel	\$ 250.00	Each		
Chip Minimizer - Half Bullnose	\$ 250.00	Each		
Cooktop Cutout	\$ 120.00	Each		
Digital Slab View	\$ 250.00	Per Job		
Dishwasher Bracket	\$ 75.00	Each		
Enhanced Sealer (Granite Only)	\$ 150.00	Per Job		
High Rise, Condo, Elevator, Restricted Area, Carry Up Or Walk-Up Fee	\$ 250.00	Per Job		
Kitchen Composite Equal Double (QS5050) Verify Color	\$ 475.00	Each		
Kitchen Composite Single Bowl w/Center drain (QS1000) Verify Color	\$ 475.00	Each		
Kitchen Composite Single Bowl w/Offset Drain (S3318SSP) Verify Color	\$ 475.00	Each		
Kitchen Composite Unequal Double BBL (QS6040) Verify Color	\$ 475.00	Each		
Kitchen Composite Unequal Double BBR (QS4060) Verify Color	\$ 475.00	Each		
Kitchen Stainless Equal Double 16g (S227-16)	\$ 269.00	Each		
Kitchen Stainless Equal Double 18g (S227-18)	FREE	Each		
Kitchen Stainless Equal Double 18g Square (S225-18)	\$ 450.00	Each		
Kitchen Stainless Single Bowl 16g (S380-16)	\$ 269.00	Each		
Kitchen Stainless Single Bowl 18g (S380-18)	FREE	Each		
Kitchen Stainless Single Bowl 18g Small (S214-18)	\$ 139.00	Each		
Kitchen Stainless Single Bowl 18g Medium (for 30" Cabs) (P-SIN-18-SINBWL-2718)	FREE	Each		
Kitchen Stainless Single Bowl 18g Small Square (S210-18)	\$ 350.00	Each		
Kitchen Stainless Single Bowl 18g Square (S275-18)	\$ 450.00	Each		
Kitchen Stainless Unequal Double BBL 16g (S360-16)	\$ 269.00	Each		

Kitchen Stainless Unequal Double BBR 16g (S360R-16)	\$ 269.00	Each
Large / Oversized Piece (Greater Than 20 Sq Ft) (Per Order)	\$ 250.00	Per Job
Lifetime Sealer Warranty Against Stains (Includes Enhanced Sealer)	\$ 350.00	Per Job
Metal Bar Supports	\$ 200.00	Each
Outlet Cutout	\$ 25.00	Each
Plumbing Disconnect (Kitchen)	\$ 250.00	Each
Plumbing Disconnect (Vanity)	\$ 150.00	Each
Polish Underside of Overhang or Waterfall Panel	\$ 30.00	Sq. Ft.
Radius Corners/Radius Ends (>1/8" & Up To 4")	\$ 60.00	Each
Radius Corners/Radius Ends (>4" & Up To 24")	\$ 135.00	Each
Radius Corners/Radius Ends (>24")	\$60 Each + \$20 / Lin Ft	
Remove And Haul Away (Not Tile Or Stone)	\$ 9.00	Sq. Ft.
Remove And Haul Away (Tile Or Stone)	\$ 13.50	Sq. Ft.
Scribe Splash to Mirror	\$ 175.00	Per Job
Topmount Sink	Not Available	
Trip Charge	\$ 200.00	Per Job
Utility Stainless Single Bowl Small 18g (S207-18)	\$ 150.00	Each
Utility Stainless Single Bowl Small 18g (S310-18)	\$ 150.00	Each
Vanity Porcelain Small Oval (VC12) Verify Color	FREE	Each
Vanity Porcelain Small Rectangle (VCR50) Verify Color	\$ 75.00	Each
Vanity Porcelain Standard Oval (VC10) Verify Color	\$ 50.00	Each
Vanity Porcelain Standard Rectangle (MSI-1813) Verify Color	FREE	Each
Waterfall Leg	\$ 250.00	Each
Window Sill	\$ 200.00	Each

Total Sales Price _____

Customer Signature: _____ Date: _____

Company Name: _____

Contractor's License Number or Pro Xtra ID: _____